ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 г. N 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить приложение N 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 21

августа 2015 г. N 878 "О создании территории

опережающего социально-экономического

развития "Михайловский" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, N

35, ст. 4996; 2016, N 15, ст. 2093; 2017, N 37, ст.

5519; N 50, ст. 7620; 2018, N 18, ст. 2646; N 44, ст.

6758; 2019, N 21, ст. 2563) пунктами 57 - 64

следующего содержания:

"57. 25:16:010201:85

58. 25:16:010501:295

59. 25:16:020201:41

60. 25:16:210101:470

61. 25:16:210101:472

62. 25:16:210101:483

63. 25:16:210101:484

64. 25:16:000000:2284".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН